
STYRE- OG MUSIKKUTVALGSMØTE FOR AALESUND OPERAKOR 12.03.2026 
 

Disse møtte: Håkon, Thor Even, Randi, Ingunn, Rune og Ingrid 

 
Sak 6.26 
Carmina Burana 
Starter øvingene sammen med prosjektsangere 21.og 28. mai, og 11.juni. 
Bøker bestilles, og regning kommer fra kasserer. 
Prosjektsangere bes betale en kontingent på kr 750,- med følgende skriv:  

«Vi er takknemlige for at du som prosjektsanger vil være med å gi din støtte til våre 
utgifter ved å betale 750 kr. Dersom du velger å fortsette som sanger i koret, vil dette 
beløpet bli trukket fra på første semesteravgift.» 

Felles Øvingshelg sammen med Høgskolekoret fra Volda, blir 19.-20. september. Med øving i 
Volda på lørdagen, og Volsdalen Menighetshus på søndagen. 
 
Sak 7.26 
Julekonsert i Langevåg kyrkje 5.desember 2026 
Håkon informerte om repertoaret, som vil bli en musikkhistorisk reise, med musikk fra 
renessansen og fram til nyere tid.  
Musikere vil bestå av: på orgel: Anvik senior / på piano, blir Geir Harald Eikrem forespurt.                                                                                                                                                           
Ellers blir Operatørene med oss, og Julia Fjærli. 
Det vil også bli undersøkt om Brattvåg kirke er ledig fredag 4. eller søndag 6.des. Ser på den som 
aktuell, da det kan være en del «fans» av en kjent dirigent der. 
 
Sak 8.26 
Søknad om konsertstøtte 
Rune sjekker sponsorstøtte, og sender søknader. 
Foreslår å bruke VIPPS i døra, fremfor TIKKIO. Billettpris kr 350,- / 175,- 
 
Sak 9.26 
Den Norske Opera og Ballett til Ålesund 2027 
Operaen skal oppgradere scenemaskineriet sitt fra påske til november 2027. De søker mulig 
samarbeid med oss om en konsert i Ålesund høsten 27. Deres idé er å turnere med en konsert 
med Operaorkesteret, Operakoret og solister derfra. 
De ønsker seg primært en kirkekonsert. 
Vi har svart og meldt interesse. 
 
Eventuelt : 
Hvis dette går i orden, utsetter vi evnt samarbeid med ÅSO om en operagalla til 2028. 
For å fylle ut året, foreslår vi «Musikalaften» på Teaterfabrikken, vår 2028. 
Og blir julekonserten en suksess, så kjører vi reprise i desember 2028.  
 
 
13.03.26 
Ingrid - sekretær 


